
 

 

1^ Prova Coppa Italia  
di Fondo 

Nuoto Pinnato 2025 

Circolo Portuali Standiana presso il lago Standiana 
Loc. Mirabilandia Savio (RA) 

CON IL 
PATROCINIO DI 

PARTNER 

CON LA ORGANIZZAZIONE DI  

4 MAGGIO 2025 

CON IL 
PATROCINIO DI 
www.comune.ra.it 



Atleti gara
1 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 4
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 10
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 15
4 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 6
5 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 4
6 ASD PINNAVERDE MILANO 10
7 CENTRO NUOTO APPIO LATINO 1
8 C.U.S.BOLOGNA 4
9 DDS CAMAIORE APD (LU) 4

10 NOTAPINNA PRATO ASD 2
11 NPS VAREDO (MI) 11
12 NUOTO BELLE ARTI ROMA 5
13 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 9
14 NUOTO PINNATO VICENZA 6
15 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 14
16 SWEET TEAM A.S.D. MODENA 7
17 USS DARIO GONZATTI GENOVA 11

TOTALE
123

ARRIVO MT.1000 MASTER F/M PINNE  CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 10 FRANCONE CRISTINA 1975 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS 11.53,80 50
2 72 CRISCI MARGHERITA 2004 M20 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 12.16,50 46
3 2 MASON SILVIA FRANCIS 1989 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 12.18,30 42
4 1 PAGLIA FRANCESCA 1998 M25 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN CMAS 12.59,10 39
5 4 SILEI LAURA 1977 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN CMAS 13.01,10 36
6 7 VOLPE BARBARA 1978 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 13.22,20 33
7 9 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 13.36,70 30
8 11 PEYLA YLENIA 1974 M50 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN CMAS 13.38,00 27
9 6 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN CMAS 13.42,30 24
10 13 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 13.52,50 22
11 5 NATALI SIMONA 1980 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.36,60 20
12 3 RIGHI ANITA 1985 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 15.14,00 18
13 16 AMATI CLAUDIA 1970 M55 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 15.19,40 16
14 14 BRAIOTTA CRISTINA 1969 M55 F NUOTO PINNATO VICENZA 1000PIN CMAS 17.08,90 14
15 19 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN CMAS 19.40,00 12
16 18 TOGNETTI PAOLA 1962 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN CMAS 20.49,10 10
17 15 BORTOLAN ELISA 1966 M55 F NUOTO PINNATO VICENZA 1000PIN CMAS 23.45,30 8
18 12 BARATTO IVANA 1974 M50 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN CMAS 24.13,90 7

8 DE ANGELI LARA 1972 M50 F NUOTO PINNATO VICENZA 1000PIN CMAS ASS
17 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS ASS

1 72 CRISCI MARGHERITA 2004 M20 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 12.16,50

Società
 PROSPETTO COPPA ITALIA

1^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO 2025
CIRCOLO PORTUALI STANDIANA Via Standiana, 38 – Savio (RA) / località Mirabilandia.

DOMENICA 4 MAGGIO 2025



1 1 PAGLIA FRANCESCA 1998 M25 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN CMAS 12.59,10

1 2 MASON SILVIA FRANCIS 1989 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 12.18,30

1 3 RIGHI ANITA 1985 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 15.14,00

1 4 SILEI LAURA 1977 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN CMAS 13.01,10
2 7 VOLPE BARBARA 1978 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000PIN CMAS 13.22,20
3 6 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN CMAS 13.42,30
4 5 NATALI SIMONA 1980 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.36,60

1 10 FRANCONE CRISTINA 1975 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS 11.53,80
2 9 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 13.36,70
3 11 PEYLA YLENIA 1974 M50 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN CMAS 13.38,00
4 12 BARATTO IVANA 1974 M50 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN CMAS 24.13,90
 8 DE ANGELI LARA 1972 M50 F NUOTO PINNATO VICENZA 1000PIN CMAS ASS

1 13 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 13.52,50
2 16 AMATI CLAUDIA 1970 M55 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 15.19,40
3 14 BRAIOTTA CRISTINA 1969 M55 F NUOTO PINNATO VICENZA 1000PIN CMAS 17.08,90
4 15 BORTOLAN ELISA 1966 M55 F NUOTO PINNATO VICENZA 1000PIN CMAS 23.45,30
 17 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS ASS

1 18 TOGNETTI PAOLA 1962 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN CMAS 20.49,10

1 19 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN CMAS 19.40,00

1 23 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 11.27,40 50
2 28 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M55 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN CMAS 11.58,50 46
3 34 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 12.00,50 42
4 25 CANGINI MATTEO 1975 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 12.46,90 39
5 32 LANCELLOTTI CLAUDIO CESAR 1965 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 13.07,00 36
6 27 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M50 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN CMAS 13.11,30 33
7 29 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 13.14,10 30
8 33 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 13.24,30 27
9 22 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M45 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 13.32,90 24
10 31 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 13.43,40 22
11 37 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 14.03,60 20
12 41 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.25,60 18
13 21 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.33,90 16
14 20 RINALDI AMEDEO 1997 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000PIN CMAS 15.54,00 14
15 24 RAVAGLI MIRKO 1971 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 16.04,60 12
16 40 CALZAVARA DARIO UGO EUGENIO 1953 M70 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN CMAS 16.39,20 10
17 35 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN CMAS 17.35,00 8
18 36 STASI SERGIO ENRICO 1958 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN CMAS 17.44,90 7
19 26 BENEVELLI FABIO 1974 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS 19.34,20 6
20 42 ALBERIO MASSIMO 1944 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN CMAS 21.06,30 5
21 39 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 23.49,70 4

30 DAVINI ANTONIO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS ASS
38 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS ASS



1 20 RINALDI AMEDEO 1997 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000PIN CMAS 15.54,00

1 22 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M45 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 13.32,90
2 21 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.33,90

1 23 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 11.27,40
2 25 CANGINI MATTEO 1975 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 12.46,90
3 27 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M50 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 1000PIN CMAS 13.11,30
4 24 RAVAGLI MIRKO 1971 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 16.04,60
5 26 BENEVELLI FABIO 1974 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS 19.34,20

1 28 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M55 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN CMAS 11.58,50
2 29 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 13.14,10
3 31 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS 13.43,40

30 DAVINI ANTONIO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000PIN CMAS ASS

1 34 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 12.00,50
2 32 LANCELLOTTI CLAUDIO CESAR 1965 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 13.07,00
3 33 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M60 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000PIN CMAS 13.24,30

1 37 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000PIN CMAS 14.03,60
2 35 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN CMAS 17.35,00
3 36 STASI SERGIO ENRICO 1958 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN CMAS 17.44,90
4 39 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS 23.49,70

38 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000PIN CMAS ASS

1 41 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000PIN CMAS 14.25,60
2 40 CALZAVARA DARIO UGO EUGENIO 1953 M70 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000PIN CMAS 16.39,20

1 42 ALBERIO MASSIMO 1944 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000PIN CMAS 21.06,30

ARRIVO MT.1000 MASTER F/M MONO CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 51 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 11.38,00 50
2 57 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 13.37,10 46
3 53 SABBADIN MICHELA 1971 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000MONO CMAS 14.37,00 42
4 56 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M55 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 14.58,10 39
5 52 BUGNOLI SILVIA 1973 M50 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000MONO CMAS 15.35,70 36
6 55 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 16.12,90 33
7 58 LIZZA MARINA 1961 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 16.28,50 30
8 50 BERNARDI BENEDETTA 1980 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000MONO CMAS 16.35,70 27
9 59 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 18.14,00 24
10 60 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 18.51,00 22

54 MEDA STEFANIA 1975 M50 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS ASS

1 51 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 11.38,00
2 50 BERNARDI BENEDETTA 1980 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000MONO CMAS 16.35,70

1 53 SABBADIN MICHELA 1971 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000MONO CMAS 14.37,00
2 52 BUGNOLI SILVIA 1973 M50 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000MONO CMAS 15.35,70



3 55 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 16.12,90
54 MEDA STEFANIA 1975 M50 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS ASS

1 57 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 13.37,10
2 56 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M55 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 14.58,10

1 58 LIZZA MARINA 1961 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 16.28,50
2 59 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 18.14,00

1 60 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS 18.51,00

1 62 ZANETTE SAMUELE 1980 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000MONO CMAS 10.34,30 50
2 63 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.44,30 46
3 64 RINALDI ROBERTO 1966 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000MONO CMAS 13.15,40 42
4 69 GASPARINI LUIGI 1954 M70 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000MONO CMAS 14.29,40 39
5 67 CALZI MASSIMO 1960 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 15.54,70 36
6 66 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 17.36,60 33
7 68 CARBONE ROBERTO 1952 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 18.15,50 30
8 71 SESANA ANGELO 1943 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 19.56,60 27
9 70 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 20.29,60 24

61 BERTAZIOLI DARIO 1995 M30 M NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS ASS
65 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS ASS

61 BERTAZIOLI DARIO 1995 M30 M NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS ASS

1 62 ZANETTE SAMUELE 1980 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000MONO CMAS 10.34,30

1 63 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.44,30

1 64 RINALDI ROBERTO 1966 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000MONO CMAS 13.15,40
65 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000MONO CMAS ASS

1 67 CALZI MASSIMO 1960 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 15.54,70
2 66 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 17.36,60

1 69 GASPARINI LUIGI 1954 M70 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000MONO CMAS 14.29,40
2 68 CARBONE ROBERTO 1952 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 18.15,50

1 70 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 20.29,60

1 71 SESANA ANGELO 1943 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000MONO CMAS 19.56,60

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER

SOCIETA' PUNTI
1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 329
2 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 227
3 ASD PINNAVERDE MILANO 198
4 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 194
5 NPS VAREDO (MI) 153
6 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 133



7 NUOTO PINNATO VICENZA 117
8 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 91
9 NUOTO BELLE ARTI ROMA 79
10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 56
11 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 22

ARRIVO MT.1000 1^ CATEGORIA F/M PINNE CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO

1 2 CAPPELLO ARIANNA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000PIN CMAS 13.16,40
 1 RIGHENZI LENA (CHE) 2012 1 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1000PIN CMAS ASS

1 3 CAROCCIA LEONARDO 2013 1 M SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1000PIN CMAS 12.42,60

ARRIVO MT.1000 AGONISTI F/M MONO CMAS
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

1 23 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.22,50 50
2 24 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 09.49,90 46
3 13 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000MONO CMAS 10.02,70 42
4 18 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.16,10 39
5 10 MUSOLESI EMMA 2009 3 F C.U.S.BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.19,50 36
6 17 TONELLI DAISY 2006 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.22,80 33
7 20 CAZZULANI CHIARA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 10.24,80 30
8 19 AMBROSETTI GIORGIA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 10.34,50 27
9 12 MARMOTTA GIORGIA 2009 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 10.42,40 24
10 9 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 10.44,40 22
11 16 SCOCCIMARRA GAIA 2007 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 10.46,30 20
12 15 DIBERTI DILETTA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 10.58,80 18
13 70 DE ANGELIS CAROLA 2011 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO 1000MONO CMAS 11.02,10 16
14 22 LA ROSA FLAVIA 2007 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 11.07,50 14
15 21 BURUGIU VICTORIA(MDA) 2007 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 11.29,80 12
16 5 SANTI ADELE 2013 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 11.49,00 10
17 11 TAVIANI MATILDE 2009 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 11.53,70 8
18 8 PETRELLA ANITA 2010 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 12.29,90 7
19 6 ZAPPINI CAMILLA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 12.45,90 6
20 14 VISCIDO MARTINA 2008 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 14.43,00 5
21 7 FROSIO SAYA ROSA (CHE) 2010 2 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1000MONO CMAS 16.07,80 4
 25 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS ASS

1 5 SANTI ADELE 2013 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 11.49,00
2 6 ZAPPINI CAMILLA 2012 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 12.45,90

1 70 DE ANGELIS CAROLA 2011 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO 1000MONO CMAS 11.02,10
2 8 PETRELLA ANITA 2010 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 12.29,90
3 7 FROSIO SAYA ROSA (CHE) 2010 2 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 1000MONO CMAS 16.07,80

1 13 MENCARELLI GIULIA 2008 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000MONO CMAS 10.02,70
2 10 MUSOLESI EMMA 2009 3 F C.U.S.BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.19,50
3 12 MARMOTTA GIORGIA 2009 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 10.42,40
4 9 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 10.44,40
5 15 DIBERTI DILETTA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000MONO CMAS 10.58,80
6 11 TAVIANI MATILDE 2009 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 11.53,70



7 14 VISCIDO MARTINA 2008 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 14.43,00

1 18 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.16,10
2 17 TONELLI DAISY 2006 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.22,80
3 20 CAZZULANI CHIARA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 10.24,80
4 19 AMBROSETTI GIORGIA 2006 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 10.34,50
5 16 SCOCCIMARRA GAIA 2007 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000MONO CMAS 10.46,30
6 22 LA ROSA FLAVIA 2007 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 11.07,50
7 21 BURUGIU VICTORIA(MDA) 2007 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 11.29,80

1 23 TREVISANI ANGELA 2004 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.22,50
2 24 SERRA BEATRICE 2004 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 09.49,90
 25 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS ASS

1 29 GUERRINI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 09.11,20 50
2 28 PANZARINI DAVIDE 2009 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.19,80 46
3 31 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 09.50,80 42
4 32 PASQUARE' GABRIELE 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.07,70 39
5 30 SCARAMUZZA PAOLO 2007 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000MONO CMAS 11.17,60 36
6 26 FIORINI TOMMASO 2012 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 13.13,30 33
7 27 CAPELLINI ANDREA 2011 2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000MONO CMAS 15.50,50 30
 
1 26 FIORINI TOMMASO 2012 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 13.13,30

1 27 CAPELLINI ANDREA 2011 2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000MONO CMAS 15.50,50

1 29 GUERRINI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000MONO CMAS 09.11,20
2 28 PANZARINI DAVIDE 2009 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 09.19,80

1 30 SCARAMUZZA PAOLO 2007 JUN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000MONO CMAS 11.17,60

1 31 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000MONO CMAS 09.50,80
2 32 PASQUARE' GABRIELE 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000MONO CMAS 10.07,70
 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI
1 48 DEL GRECO MATILDE 2005 SEN F C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 33.58,30 50
2 45 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 34.46,90 46
3 43 MATTEUCCI ELISA 2009 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS 34.47,60 42
4 40 SAVINO GIULIA 2011 2 F C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 34.48,40 39
5 47 CASARINI MUNOZ GRETA 2007 JUN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3000PIN CMAS 37.13,70 36
6 42 CAROTI ANITA 2010 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 41.47,40 33
7 44 GIUNTINI VIOLANTE 2009 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3000PIN CMAS 41.49,30 30
8 46 PINTO ALESSIA(CHE) 2006 JUN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3000PIN CMAS 41.54,80 27
9 49 PERONI GIORGIA 1999 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000PIN CMAS 42.42,30 24
10 41 SCAGLIA ARIEL 2010 2 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3000PIN CMAS 42.57,40 22

1 40 SAVINO GIULIA 2011 2 F C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 34.48,40
2 42 CAROTI ANITA 2010 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 41.47,40
3 41 SCAGLIA ARIEL 2010 2 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3000PIN CMAS 42.57,40

ARRIVO MT. 3000 AGONISTI F/M PINNE CMAS



1 45 CANEVACCI GIULIA 2008 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS 34.46,90
2 43 MATTEUCCI ELISA 2009 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS 34.47,60
3 44 GIUNTINI VIOLANTE 2009 3 F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3000PIN CMAS 41.49,30

1 47 CASARINI MUNOZ GRETA 2007 JUN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3000PIN CMAS 37.13,70
2 46 PINTO ALESSIA(CHE) 2006 JUN F SWEET TEAM A.S.D. MODENA 3000PIN CMAS 41.54,80

1 48 DEL GRECO MATILDE 2005 SEN F C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 33.58,30
2 49 PERONI GIORGIA 1999 SEN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000PIN CMAS 42.42,30

1 55 CAROTI DAVIDE 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 31.33,70 50
2 54 SALVATORI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 31.36,40 46
3 59 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 32.06,30 42
4 65 CALAMAI NICCOLO' 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 32.22,80 39
5 63 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 32.49,00 36
6 58 FEROCI FRANCESCO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 32.59,50 33
7 61 TREBBI CARLO 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 33.57,20 30
8 60 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 JUN M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000PIN CMAS 34.31,00 27
9 66 MUSSO MATTIA 2005 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000PIN CMAS 34.44,60 24
10 50 CIANCHI EMILIANO 2010 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 34.49,20 22
11 64 LUSINI GABRIELE 2004 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 37.11,30 20
12 57 CORTINI DARIO 2008 3 M NOTAPINNA PRATO ASD 3000PIN CMAS 39.35,70 18
13 56 VIANELLO ROBERTO 2008 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000PIN CMAS 43.37,20 16

51 GOLETTI NICHOLAS 2011 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS ASS
52 MONNANNI ALBERTO 2011 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS ASS
53 CELLI FEDERICO 2010 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS ASS
62 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS ASS

1 50 CIANCHI EMILIANO 2010 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 34.49,20
51 GOLETTI NICHOLAS 2011 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS ASS
52 MONNANNI ALBERTO 2011 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS ASS
53 CELLI FEDERICO 2010 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000PIN CMAS ASS

1 55 CAROTI DAVIDE 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 31.33,70
2 54 SALVATORI MATTEO 2008 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000PIN CMAS 31.36,40
3 58 FEROCI FRANCESCO 2008 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 32.59,50
4 57 CORTINI DARIO 2008 3 M NOTAPINNA PRATO ASD 3000PIN CMAS 39.35,70
5 56 VIANELLO ROBERTO 2008 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000PIN CMAS 43.37,20

1 59 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 32.06,30
2 60 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 JUN M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000PIN CMAS 34.31,00

1 65 CALAMAI NICCOLO' 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 32.22,80
2 63 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000PIN CMAS 32.49,00
3 61 TREBBI CARLO 2005 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000PIN CMAS 33.57,20
4 66 MUSSO MATTIA 2005 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000PIN CMAS 34.44,60
5 64 LUSINI GABRIELE 2004 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000PIN CMAS 37.11,30

62 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000PIN CMAS ASS



CLASSIFICA COPPA ITALIA AGONISTI

SOCIETA' PUNTI
1 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 295
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 262
3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 189
4 C.U.S.BOLOGNA 161
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 134
6 SWEET TEAM A.S.D. MODENA 119
7 NUOTO BELLE ARTI ROMA 86
8 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 76
9 NOTAPINNA PRATO ASD 60
10 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 57
11 DDS CAMAIORE APD (LU) 42
12 CENTRO NUOTO APPIO LATINO 16


